Управление образования и молодежной политики муниципального образования
-   Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

П Р И К А З

      «15» ноября 2021 г.                  № 139

г. Кораблино

О совершенствовании муниципальных механизмов управления качеством

образования на территории Кораблинского района по направлению «Система

оценки качества подготовки обучающихся»

В рамках построения МСОКО и в соответствии с методическими

рекомендациями по организации и проведению оценки механизмов управления

качеством образования, разработанными ФГБУ ФИОКО

  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить муниципальную программу (комплекс мер) по

совершенствованию показателя оценки механизмов управления качеством

образовательных результатов в Кораблинском муниципальном районе «Система

оценки качества подготовки обучающихся» в новой редакции согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу приказ управления образования и

молодежной политики Кораблинского района № 89 о/д от 15.07.2021 г. «Об

утверждении муниципальных программ (комплекса мер) по совершенствованию

муниципальных механизмов управления качеством образования» по

направлению «Система оценки качества подготовки обучающихся»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

УОиМП Бровкину Л.С.

Начальник

И.В. Сивцова